
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2019 

WÓJTA GMINY BELSK DUŻY  

z dnia 23.01.2019 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Besk Duży  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), w związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Besk Duży na lata 2019-2023, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Besk Duży, dalej „Zespół” w składzie:  

 

1) Emilia Tomasiak -  Przewodnicząca Zespołu  

2) Sławomir Musiałowski 

3) Arkadiusz Sołtysiak 

4) Mariusz Dmochowski 

5) Urszula Kopycka 

6) Maria Walewska - Żółcik 

 

§ 2. 

W czasie prac Zespołu udział w nich mogą brać niezbędni eksperci i specjaliści, zaproszeni w tym 

celu przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. 

W trakcie swych prac Zespół przeprowadzi konsultacje społeczne z udziałem mieszkańców oraz 

reprezentantów różnych środowisk działających we wspólnocie. 

§ 4. 

Zespół ma za zadanie, na podstawie raportu o stanie gminy i innych dostępnych danych, opracowanie 

w terminie do 30 kwietnia 2019 r. dokumentu Strategii Rozwoju Gminy Belsk Duży na lata 2019-

2023, która wyznaczy kierunki rozwoju gminy w sferze społecznej, gospodarczej oraz w zakresie 

infrastruktury komunalnej i ochrony środowiska naturalnego. Dokument ma zawierać: 

1) Wyniki przeprowadzonych niezbędnych analiz strategicznych, w szczególności analiz SWOT 

i SWOT/TOWS, 

2) Wizję gminy, 

3) Cele strategiczne, 

4) Cele operacyjne, 

5) Wskaźniki osiągania celów strategicznych i operacyjnych, 

6) Zasady monitoringu realizacji strategii. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Belsk Duży. 

§ 6. 

Zespół ulega samorozwiązaniu z dniem przyjęcia strategii w formie uchwały Rady Gminy Belsk 

Duży.  

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Wójt 

   /-----------------------/ 

Władysław Piątkowski 


